



**Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**WYJAŚNIENIA NR 2 DO SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę wraz z montażem tokarki podtorowej”.

**Zamawiający** – Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 97 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców zapytania do treści SIWZ:

**Pytanie 1:**

Zgodnie z rozdziałem II załącznika nr 9 do SIWZ Zamawiający wymaga, aby w skład wyposażenia obrabiarki wchodziło oprogramowanie dla obróbki typowymiarów profilu koła zestawu (wg normy PN-EN 13715:2011, profil S1002/h28/e32,5/6,7%) oraz rodziny profili ekonomicznych (oszczędnych) jakie powinny być zainstalowane na tokarce podtorowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, żeby takich profili było 9 (dziewięć) zgodnie z ww. normą.

**Pytanie 2:**

Zamawiający wymaga, aby przy wyłączonej tokarce powinno być możliwe przetaczanie pojazdów przez maszynę. Nasuwa się pytanie kto zapewni urządzenie przeciągające pojazd? Jeśli Zamawiający, to w jaki sposób operator maszyny będzie miał możliwość zdalnego sterowania urządzeniem celem pozycjonowania zestawów na tokarce?

**Odpowiedź:**

Zamawiający rozumie możliwość przetaczania pojazdów przez maszynę również jako możliwość przejazdu pojazdów zasilanych z sieci trakcyjnej nad wyłączoną maszyną (umożliwienie wykorzystania kanału do innych czynności przeglądowych), natomiast w przypadku pozycjonowania pojazdu na maszynie w trakcie przetaczania zestawów czy tarcz, Zamawiający przewiduje stosowanie posiadanej lokomotywy akumulatorowej (szynowy ciągnik akumulatorowy) z radiową łącznością z operatorem albo przy pomocy napędu własnego pojazdu z zasilaniem z sieci trakcyjnej.

**Pytanie 3:**

Celem właściwego przygotowania dokumentacji projektowej, o której mowa w rozdziale IV ust. 2 SIWZ, rozdziale I ust. 2 załącznika nr 2 do SIWZ wnosimy, aby Zamawiający przesłał aktualne rysunki lokalizacji tokarki podtorowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada rysunku lokalizacji tokarki. Wykonawcy mają prawo dokonać wizji lokalnej w celu zapoznania się z obiektem i lokalizacją.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający umożliwia dostęp do zasilania elektrycznego, sprężonego powietrza oraz przyłącza telefonicznego lub internetowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający umożliwi dostęp do zasilania elektrycznego, sprężonego powietrza oraz łącza internetowego.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający posiada dokumentację związaną z badaniami geologicznymi podłoża gruntowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takiej dokumentacji.

**Pytanie 6:**

Na jakim poziomie występują wody gruntowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji na ten temat.

**Pytanie 7:**

W jakiej odległości od miejsca lokalizacji tokarki podtorowej i na jakiej głębokości znajduje się najbliższa studzienka kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

Końcówka kanalizacji odwadniającej kanały przeglądowe hali znajduje się w miejscu lokalizacji tokarki na głębokości około 2 metry. *ow*

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi mapami, które można wykorzystać do celów projektowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje aktualnymi mapami.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją budowlaną obiektu, w którym ma być zainstalowana tokarka podtorowa i czy może ją udostępnić?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje dokumentacją budowlaną obiektu w postaci starych fotokopii (pochodzące z lat 70), których stan techniczny praktycznie uniemożliwia ich udostępnienie (nieczytelne kopie).

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający, w ramach wykonania fundamentu, wymaga jego wypłytowania lub pomalowania farbą olejoodporną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wypłytowania, wystarczające będzie pomalowanie farbą olejoodporną. Wymagana jest równa i gładka powierzchnia betonu.

**Pytanie 11:**

Czy na czas wykonywania fundamentu, Zamawiający przewiduje zablokowanie toru obok tego, na którym wykonywane będą prace budowlane?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje zablokowania sąsiednich torów (kanałów) obok tego, na którym wykonywane będą prace budowlane.

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający może wskazać położenie tablicy rozdzielczej?

Odpowiedź:

Tak, tablica rozdzielcza znajduje się w pomieszczeniu sąsiadującym z halą, w której ma być zainstalowana tokarka.

PREZES ZARZĄDU

*Grzegorz Dymecki*

CZŁONEK ZARZĄDU

DYREKTOR

d/s Ekonomiczno-Finansowych

*Jolanta Dałek*